Cód. Empresa 214

Arquitecto Firma del Perito

2-0369-0119

A-4618

638 Identificación N°

SE RECOMIENDA ACEPTAR EL BIEN VALORADO COMO GARANTÍA CREDITICIA SÍ

Edgardo Espinoza Quesada 

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES ¢55 407 962,00

VALOR TOTAL DEL BIEN ₡80 237 000,00

VALOR EN LETRAS: OCHENTA MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL  COLONES 00/100

Tiempo estimado para la venta del bien: Ámbito máximo de mercado potencial Local

MONTO DE LA PÓLIZA NO MENOR A ¢55 407 962,00

Uso predominante del bien: Residencial Horizontal Lotes habitacionales 

AVALÚO

VALOR DEL TERRENO ¢24 829 038,00